MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 848, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO  ESTADO  DO

PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  41 e incisos do Regimento Interno do Ministério

Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05.05.2015), resolve:

Designar  os  servidores RUBEN  ANDRÉ  CONS  JÚNIOR,  matrícula  4897-6,  técnico  do

MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, e JUSTO ROBERTO CARDENAS, matrícula 6252-9,

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Segurança  Institucional  e  Transporte,  como  Gestor  e

Gestor-Substituto,  respectivamente,  do  contrato  firmado  com  a  EMPRESA BRASILEIRA  DE

TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HAAG S/A., que tem por objeto a prestação de

serviços  de  gerenciamento  e  administração  de  despesas  de  manutenção automotiva  em geral,  incluindo

abastecimento de combustíveis e manutenção preventiva, corretiva e preditiva de frota  para os  veículos

oficiais da Procuradoria da República no Estado do Paraná e municípios jurisdicionados.

Dê-se ciência aos interessados.

JOÃO BAPTISTA NOGUEIRA NETO

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   1  7   nov  . 201  6  . Caderno Administrativo, p.   43  .

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-11-17.pdf